SECRETARIA DE SEGURANÇA, DEFESA E CIDADANIA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA

COORDENADORIA DE ENSINO – PMRO

ERRATA DA ATA DA SUBCOMISSÃO DE ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS PARA INSCRIÇÃO
NO CURSO DE FORMAÇÃO DE CABOS - CFC II/PM – 2018

A Subcomissão de Análise das inscrições para o Curso de Formação de Cabos

PM – CFC-II/PMRO/2018, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº

3017/2018/PM-CRHENSINO, de 05 de julho de 2018, em cumprimento ao Edital nº

005/DEPARTAMENTO DE ENSINO/CE- 2018, de 03 de julho do corrente ano.

R E S O L V E:

1. ACRESCENTAR os nomes dos candidatos abaixo nominados no rol de
candidatos que apresentaram as documentações necessárias, e preenchem os requisitos
constantes no Edital, sendo considerados APTOS nas inscrições:

N° ORD. SD PM RE NOME SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

02 09233-8 EDMILSON ALENCAR DA SILVA APTO

01 09277-0 RONALDO BECK RAMOS  APTO

2. Os candidatos abaixo nominados foram considerados INAPTOS nas
inscrições por não terem sidos convocados conforme Edital:

N° ORD. SD PM RE NOME SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 08127-9 MÁRCIA LIDIANE PEIXOTO INAPTA
Item 3.1 do Edital
Item 3.3.10 do Edital

02 09159-7 CRISTIANO DIAS BARROS VIEIRA INAPTO Item 3.1 do Edital

Quartel em Porto Velho, RO, 30 de julho de 2018.

 EDNELZA DO AMARAL TEIXEIRA NASCIMENTO - CAP PM
Presidente

WILLIAN DA SILVA VIANA – 1º TEN PM
Membro

GILSON APARECIDO FERREIRA DOS SANTOS – 1º TEN PM
Membro